
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 

 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 72 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
OGGETTO: LAVORI DI AMPLIAMENTO CIMITERO COMUNALE – 

CORRESPONSIONE COMPETENZE TECNICHE – CIG. ZA91382983 

 
 
      L’anno duemilasedici, il giorno 28 del mese di luglio, alle ore 17.00, nella 
sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
 
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

     BIANCHI NORMA ANGELA    SINDACO                             X  
     CESPRINI GIAMPAOLO     ASSESSORE                          X 
     PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                          X 

 

     TOTALE                                                                             3             

 

    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Atteso che con propria precedente deliberazione n. 135 del 11.12.2014, esecutiva, si era 
conferito formale incarico allo Studio Tecnico Ingeoart srl di Villadossola per la redazione 
del progetto preliminare, definitivo ed esecutivo comprensivo dei rilievi, pratiche svincolo e 
specialistiche nonché coordinamento sicurezza oltre alla direzione dei lavori in oggetto; 
 
Dato atto che con propria deliberazione n. 81 del 01.10.2015, esecutiva, si è proceduto 
all’approvazione del progetto definitivo/esecutivo dei lavori di che trattasi per un importo 
complessivo di €. 230.000,00; 
 
Visto l’avviso di fattura in data 02.10.2015, ammontante a €. 10.000,00 + Iva + Cp 4% 
presentato dallo Studio Ingeoart srl e relativo all’acconto per prestazioni di rilievo, 
progettazione preliminare, definitiva, esecutiva, coordinamento sicurezza in fase 
progettuale, pratiche di svincolo; 
 
Ritenuto pertanto giusto, procedere alla corresponsione delle suddette competenze; 
  
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il Bilancio 2016; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 
Di corrispondere, per le ragioni di cui in premessa, allo Studio Tecnico Ingeoart srl di 
Villadossola, Piazza Stazione n. 3, P.I. 01383610035, la somma di €. 12.688,00 Iva e Cp 
comprese, a saldo dell’avviso di fattura in data 02.10.2015; 
 
Di prevedere la spesa al cap. 3304 RP del bilancio 2016, dando atto che si acquisirà 
fattura definitiva prima del pagamento. 
 


